35. — 24 febrer 1043. — 30 × 8 cents.

In nomine Domini ego Trasmundo et uxori sue Argerica vobis entoribus nostris Tederico et uxori sue Socuncia.... sic vindimus vobis .I. fexa de linare qui nobis de parentorum in valle Ficuls in apendicio Sancto Victori in loco ubi dicunt in villa urix et afrontat ipso linare de .I. parte de nos entores, de .II. parte in ipso torrente, de .III. in casa de nos vinditores.... sic vindimus vobis ipso linare ab interum in precio placibile argencios .IIII. in rem valentem.... Facta ista carta .VII. kalendas marcii anno .XIII. regnante Enricho rege. Signum Trasmundo. Sig. Argerica qui ista carta rogavimus scribere et testes firmare. Sig. Andrio.

Sig. Isarno. Sig. Vischafredo. Repezario presbiter rogatus scripsi die et anno quod supra.

36. — 1.<sup>r</sup> març 1043. — 19 y  $\frac{1}{2}$  × 10 cents. (la capital I està pintada de vermell)

In nomine Domini ego Iozfredus sacer custus Sancte Marie de Organan vindictor sum vos emtores meos Eldomar et uxor tua Ginedeld..... vindo vobis .I. chasa cum ipsa curtina et cum ipsos ortaliccls et .I. terra et est ipsum alaudem in apendicio de Sancti Victoris in loco que dicunt Buadela et afrontat de .I. parte in terra de Sclua et de alia in via et de .III. in terra de Bernard Galindo..... in precio placibile solidos .IIII. et argencios .IIII. in rem valentem; in tale vero pactum ut de anno in anno donetis libra media de cera aut ipso valente ad Sancta Maria et teneant filii de Eldemar qui sunt generati de lumbis suis exceptis filias-tris suis et est manifestum..... Facta est ista karta vindicionis kalendas marcii anno .XIII. regnante Aianrigo rege. Signum Iozfred, presbiter qui ista karta rogavi scribere..... Sig. Compan presbiter. Sig. Arnald. Sig. Iozbert. Albertinus le-vita ✠ (*autograf*). Adalbertus presbiter rogatus scripsi.....

37. — 5 abril 1043. — 25 × 10 cents.

In nomine Domini ego Lorenzo et uxori mee Legarda emendatores vel emtores sumus tibi Salla et uxori tue Adaltrude. Per hanc scriptura emendacionis nostre emendamus vobis .II. sortes de vineas nostras proprias qui nobis advenit de parentorum et est ipsas vineas in comitatum Orgello in valle Nempas in villa Kabudez in apindicio de Sancti Saturnini in locum que vocant Miranda et abet afrontaciones ipsa .I. sorte de .I. parte in via et de alia in vinea de Guadallo qui fuit condam et .III. parte in vinea de filiis de Gisado. Et de .IIII. vero parte in vinea de Galin et Trasvero qui fuerunt condam. Et ipsa alia sorte de vinea qui ibidem prope est tota est infra istas afrontaciones cum ipsa vinea de te Salla emtore se tenent. Quantum inter istas afrontaciones includunt sic emendamus vobis..... per ipsum furtum que vobis facimus. In tale voce quod si nos emendatores aut ullus-que homo..... venerit ad inrumpendum non hoc valeat..... Facta ista karta emendacionis nonas aprilis anno .XIII. regnantem Enrico rege. Signum Lorenzo. Sig. Legarda qui ista karta rogavimus scribere..... Sig. Onofred Tritolfo. Sig. Isnibert Galaonso. Sig. Guannalgod Davidio, testes sunt. Onofredus presbiter rogatus scripsit et sub die et anno quod supra.